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INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL Y SOCIOSANITARIA 

 
SERVICIO DE RELACIONES LABORALES Y ORGANIZACIÓN 

 
ANUNCIO 

 
En relación con la convocatoria pública para la cobertura con carácter fijo, de CATORCE 
(14) PLAZAS DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA EDUCATIVO/A ESPECIALIDAD EDUCACIÓN, 
GRUPO C1, mediante el sistema de concurso-oposición, por el turno de acceso libre, 
vacantes en la plantilla de Personal Laboral del Organismo Autónomo IASS y derivadas 
del proceso extraordinario de estabilización adicional de empleo temporal, se 
comunica que, para adecuar la celebración del órgano de selección al normal 
funcionamiento del Organismo, facilitar la participación de los miembros de éstos y 
ante la indisponibilidad del lugar de celebración por realización de otros eventos, 
 
SE REFORMULA EL CALENDARIO DE CELEBRACIÓN DEL EJERCICIO DE LA FASE DE 
OPOSICIÓN, conforme al siguiente detalle: 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

1 ***9933** GARCIA ACOSTA, ELENA MARIA 28/11/2025 8:30 

2 ***6471** GARCIA ESTEVEZ, MARIA MAGDALENA 28/11/2025 8:45 

3 ***8638** GARCIA FRANQUIS, DAVINIA 28/11/2025 9:00 

4 ***3061** GARCIA GONZALEZ, LETICIA 28/11/2025 9:15 

5 ***6111** GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES CAROLINA 28/11/2025 9:30 

6 ***5832** GARCIA HERNANDEZ, MARIA TERESA 28/11/2025 9:45 

7 ***3982** GARCIA LABRADOR, JENNIFER 28/11/2025 10:00 

8 ***9889** GARCIA PEREZ, FRANCISCA DOLORES 28/11/2025 10:15 

9 ***7836** RODRIGUEZ BARRETO, JESUS MANUEL 28/11/2025 10:30 

10 ***1995** RODRIGUEZ BRITO, LUCIA ANABEL 28/11/2025 10.45 

11 ***4414** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 28/11/2025 11:00 

12 ***0598** GARCIA ROMAN, MARIA DEL PILAR 28/11/2025 11:15 

13 ***1937** GIL ACOSTA, MARIA GORETTI 28/11/2025 12:00 

14 ***1712** GOLDARACENA MELIAN, ICIAR 28/11/2025 12:15 

15 ***2464** GOMEZ CHINEA, LIDIA MARIA 28/11/2025 12:30 

16 ***4780** GOMEZ GONZALEZ, GERMAN 28/11/2025 12:45 

17 ***5775** GOMEZ JIMENEZ, ANTONIO JAVIER 28/11/2025 13:00 

18 ***6369** GONZALEZ ADRIAN, TAMARA 28/11/2025 13:15 

19 ***6124** GONZALEZ DE ARCOS, SARA JEZABEL 28/11/2025 13:30 
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Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

20 ***1288** GONZALEZ DE LA ROSA, ARANZAZU 28/11/2025 13:45 

21 ***5563** GONZALEZ DELGADO, JESICA MARIA 28/11/2025 14:00 

22 ***4514** GONZALEZ GONZALEZ, TATIANA 28/11/2025 14:15 

23 ***4127** GONZALEZ MORENO, JULIA MARIA 28/11/2025 14:30 

24 ***6181** GONZALEZ PEREZ, HARIDIAN JUDIT 28/11/2025 14:45 

25 ***1158** GONZALEZ VIERA, VERONICA ISABEL 28/11/2025 15:00 

26 ***6662** VANTOLRA RAMOS, YURENA RUTH 01/12/2025 8:30 

27 ***0636** VELAZQUEZ LEON, NISAMAR 01/12/2025 8:45 

28 ***5185** VIZCAYA HERNANDEZ, ANA IRENE 01/12/2025 9:00 

29 ***3599** ZERPA HERNANDEZ, ITAHISA GUAXARA 01/12/2025 9:15 

30 ***8866** ACOSTA GOMEZ, MONICA 01/12/2025 9:30 

31 ***1086** AFONSO BARROSO, ANA LETISIA 01/12/2025 9:45 

32 ***1993** AFONSO PEREZ, MARIA SIGRID 01/12/2025 10:00 

33 ***0022** AFONSO SANTA ANA, CARMEN ROSA 01/12/2025 10:15 

34 ***1260** RAMIREZ GARCIA, SARA 01/12/2025 10:30 

35 ***1255** RAMOS CABRERA, LIOBA JUDIT 01/12/2025 10:45 

36 ***8262** AISA FUENTES, MARIA JOSEFINA 01/12/2025 11:00 

37 ***4578** ALONSO ABREU, ELSA BEATRIZ 01/12/2025 11:15 

38 ***5222** ALVAREZ DOMINGUEZ, MONTSERRAT 01/12/2025 12:00 

39 ***9378** ALVAREZ JORDAN, CRISTINA 01/12/2025 12:15 

40 ***0137** ALVAREZ NODA, DARIO 01/12/2025 12:30 

41 ***2620** ANGEL GARCIA, TAMARA 01/12/2025 12:45 

42 ***2170** ARTEAGA GONZALEZ, TANIA MARIA 01/12/2025 13:00 

43 ***6804** BARRETO MEDINA, THALIA 01/12/2025 13:15 

44 ***9988** BARRIOS JUSTEL, MARIA ANTONIA 01/12/2025 13:30 

45 ***4340** BARROSO DIAZ, LUCIA 01/12/2025 13:45 

46 ***3804** BATISTA GONZALEZ, YAZMIN 01/12/2025 14:00 

47 ***4108** BAUTE SANTANA, MARIA JOSE 01/12/2025 14:15 

48 ***5917** BELLO PLASENCIA, TANIA 01/12/2025 14:30 

49 ***8466** BOGO PITA, TAMARA 01/12/2025 14:45 

50 ***2331** BOLAÑOS OSORIO, DORIS DEL CARMEN 01/12/2025 15:00 

51 ***5120** BRACCINI ROLDAN, MARIA DEL CARMEN 02/12/2025 8:30 

52 ***2770** CABALLERO RODRIGUEZ, SORAYA 02/12/2025 8:45 

53 ***0949** CABRERA RODRIGUEZ, CANDELARIA 02/12/2025 9:00 

54 ***8634** CACERES HERNANDEZ, DACIL NIEVES 02/12/2025 9:15 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
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Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

55 ***5856** CALERO PEREZ, ROSA MARIA 02/12/2025 9:30 

56 ***1530** CANO RINCON, JUAN MANUEL 02/12/2025 9:45 

57 ***0000** CARABALLERO GONZALEZ, MARIA MAR 02/12/2025 10:00 

58 ***7523** CARBALLO GARCIA, MARIA SONIA 02/12/2025 10:15 

59 ***5588** RAMOS FIGUEREDO, MARIA DEL QUERALT 02/12/2025 10:30 

60 ***2094** RAMOS HERNANDEZ, TANIA 02/12/2025 10:45 

61 ***6071** CASTELLANO DENIZ, ATTENERI 02/12/2025 11:00 

62 ***2266** CEDRES RODRIGUEZ, JAVIER 02/12/2025 11:15 

63 ***7156** CERDEÑA CRUZ, RAQUEL 02/12/2025 12:00 

64 ***1054** CHAVEZ DIAZ, AITOR TOMAS 02/12/2025 12:15 

65 ***5447** CHAVEZ NUÑEZ, LEONARDO 02/12/2025 12:30 

66 ***9330** CORREA CORDOBEZ, RAQUEL 02/12/2025 12:45 

67 ***2951** CORUJO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 02/12/2025 13:00 

68 ***5976** RAMOS RODRIGUEZ, JUANA JESUS 02/12/2025 13:05 

69 ***3825** CRUZ HERNANDEZ, ANDY 02/12/2025 13:15 

70 ***0421** DE FUENTES GALAN, YURENA 02/12/2025 13:30 

71 ***2760** DE MARCELINO DELGADO, CARMEN NOEMI 02/12/2025 13:45 

72 ***6340** DEL CASTILLO COELLO, JOSE DAVID 02/12/2025 14:00 

73 ***0179** DEL PINO CABRERA, MARIA INMACULADA 02/12/2025 14:15 

74 ***4005** DELGADO EXPOSITO, CARLA 02/12/2025 14:30 

75 ***2104** DELGADO EXPOSITO, EMMA 02/12/2025 14:45 

76 ***0631** DELGADO MULERO, GLORIA MARIA 02/12/2025 15:00 

77 ***6761** DELGADO VALERIANO, NURIA 03/12/2025 8:30 

78 ***7538** DENIZ CABRERA, MARIA ISABEL 03/12/2025 8:45 

79 ***2090** DENIZ CABRERA, YAIZA MARIA 03/12/2025 9:00 

80 ***9610** DIAZ ARENCIBIA, ANA SOFIA 03/12/2025 9:15 

81 ***8635** DIAZ BARTOLOME, CAMILO DANIEL 03/12/2025 9:30 

82 ***2699** DIAZ DARIAS, CAROLINA 03/12/2025 9:45 

83 ***8100** DIAZ HERNANDEZ, NIRA 03/12/2025 10:00 

84 ***0088** DIAZ PADILLA, PILAR GUACIMARA 03/12/2025 10:15 

85 ***9453** RAVELO VIERA, ALICIA TERESA 03/12/2025 10:30 

86 ***5889** REYES ACOSTA, IRENE 03/12/2025 10:45 

87 ***4055** DOMINGUEZ BARRIOS, MARIA CANDELARIA 03/12/2025 11:00 

88 ***5770** DORTA BARRETO, MARIA DEL PILAR 03/12/2025 11:15 

89 ***5564** DORTA GUANCHE, MARIA DEL CARMEN 03/12/2025 12:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
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Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

90 ***2408** DORTA NUÑEZ, LUIS JESUS 03/12/2025 12:15 

91 ***0666** EUGENIO BRITO, MIRIAM 03/12/2025 12:30 

92 ***4901** FAGUNDO HERRERA, MARTA DESIRE 03/12/2025 12:45 

93 ***9366** REYES MEDINA, MARIA DE LOS ANGELES 03/12/2025 12:50 

94 ***5575** FELIPE GONZALEZ, NICETA MARIA 03/12/2025 13:00 

95 ***1649** FERNANDEZ MONTESINOS, GUSTAVO ALEJO 03/12/2025 13:15 

96 ***8650** FERNANDEZ PEREZ, CARMEN FELICITAS 03/12/2025 13:30 

97 ***8619** FERNANDEZ SOCORRO, MIRIAM JOSE 03/12/2025 13:45 

98 ***2166** FIGUEROA HERNANDEZ, MARIA DESIREE 03/12/2025 14:00 

99 ***1761** FONSECA GARCIA, LOYDA 03/12/2025 14:15 

100 ***7751** FUENTES PESTANO, NURIA 03/12/2025 14:30 

101 ***9212** FUMERO RODRIGUEZ, MARIA CANDELARIA 03/12/2025 14:45 

102 ***7559** GAGLIARDI DELGADO, MARIA CARMELA 03/12/2025 15:00 

103 ***7099** GRANJA PEREZ, RAFAEL 05/12/2025 8:30 

104 ***2796** GRIFO GARCIA, ALEJANDRA BLANCA 05/12/2025 8:45 

105 ***5935** GUILLEN CORREA, PALOMA ESTHER 05/12/2025 9:00 

106 ***5356** GUISADO DOMINGUEZ, TARA 05/12/2025 9:15 

107 ***5166** GUTIERREZ MARTIN, CRISTINA 05/12/2025 9:30 

108 ***0908** GUTIERREZ PERAZA, CANDELARIA VANESSA 05/12/2025 9:45 

109 ***2710** HERNANDEZ AMADOR, BELINDA DOLORES 05/12/2025 10:00 

110 ***4671** HERNANDEZ BAEZ, JUDITH 05/12/2025 10:15 

111 ***8539** RODRIGUEZ DIAZ, JOSBELY MARIBEL 05/12/2025 10:30 

112 ***5896** RODRIGUEZ HERNANDEZ, SULEIMA DEL PILAR 05/12/2025 10:45 

113 ***4661** HERNANDEZ CONCEPCION, ANA BELEN 05/12/2025 11:00 

114 ***0287** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 05/12/2025 11:05 

115 ***2702** HERNANDEZ DEL CASTILLO, PEDRO MANUEL 05/12/2025 11:15 

116 ***4366** HERNANDEZ GARCIA, CARMEN DELIA 05/12/2025 12:00 

117 ***9624** HERNANDEZ GORDILLO, MICAELA DEL CARMEN 05/12/2025 12:15 

118 ***5227** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARGARITA 05/12/2025 12:30 

119 ***6934** HERNANDEZ LUTZARDO, SONIA 05/12/2025 12:45 

120 ***8125** HERNANDEZ SOCAS, MONICA 05/12/2025 13:00 

121 ***5153** HERNANDEZ VERA, MARIA DE LOS ANGELES 05/12/2025 13:15 

122 ***4622** IZARRA ARRAY, LEDYS MARINA 05/12/2025 13:30 

123 ***9408** JIMENEZ FRIAS, MARIA SALOME 05/12/2025 13:45 

124 ***3526** LABADOR ARBELO, MONICA 05/12/2025 14:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

125 ***9522** LEON AYATS, DANIELA 05/12/2025 14:15 

126 ***7918** LONDOÑO SANCHEZ, LUZ ELENA 05/12/2025 14:30 

127 ***4096** LOPEZ MARTIN, LAURA 05/12/2025 14:45 

128 ***7107** LORENZO HERNANDEZ, OMAIRA 09/12/2025 8:30 

129 ***5396** LUIS DORTA, OMAIRA LILIANA 09/12/2025 8:45 

130 ***9244** MARRERO DOMINGUEZ, ESTELA 09/12/2025 9:00 

131 ***9949** MARRERO HERNANDEZ, EVA PILAR 09/12/2025 9:15 

132 ***7223** MARTIN FIERRO, ELENA ISABEL 09/12/2025 9:30 

133 ***6195** MARTIN HERRERA, CAROLINA 09/12/2025 9:45 

134 ***5824** MARTIN HERRERA, MARIA BEATRIZ 09/12/2025 10:00 

135 ***5569** MARTIN MARTIN, MARIA DEL CARMEN 09/12/2025 10:15 

136 ***2687** RODRIGUEZ LUIS, MARIA ALBINA 09/12/2025 10:30 

137 ***2908** RODRIGUEZ RAMOS, GUACIMARA 09/12/2025 10:45 

138 ***7792** MARTIN PIMENTEL, JUDIT 09/12/2025 11:00 

139 ***1202** MATEO ARIZA, ELENA 09/12/2025 11:15 

140 ***2230** MEDINA FERNANDEZ, LAURA 09/12/2025 12:00 

141 ***5857** MEDINA MARTIN, ANELLA 09/12/2025 12:15 

142 ***3272** MENDEZ NUÑEZ, GARA 09/12/2025 12:30 

143 ***9839** MONJE BENITEZ, BELEN 09/12/2025 12:45 

144 ***1068** MONTESINO ARTILES, MARIA JESICA 09/12/2025 13:00 

145 ***0407** MORALES PADILLA, INMACULADA INES 09/12/2025 13:15 

146 ****1509* MULE, ADENZIA 09/12/2025 13:30 

147 ***6583** NAVARRO ALONSO, YAIZA 09/12/2025 13:45 

148 ***4040** NAVARRO PIÑERO, MARIA LOURDES 09/12/2025 14:00 

149 ***1457** NEGRIN RAMOS, MARIA VANESA 09/12/2025 14:15 

150 ****6047* NOA CABRERA, LETICIA 09/12/2025 14:30 

151 ***5755** NUÑEZ MARTIN, EVA GLORIA 09/12/2025 14:45 

152 ***1983** PADILLA DE LA CRUZ, BEATRIZ 09/12/2025 15:00 

153 ***6670** PADILLA GARCIA, JOSEFINA 10/12/2025 8:30 

154 ***0641** PADILLA HERRERA, ESTHER 10/12/2025 8:45 

155 ***4817** PADRON ANTON, YAIZA 10/12/2025 9:00 

156 ***1860** PADRON HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 10/12/2025 9:15 

157 ***0256** PALENZUELA ESTEVEZ, ALEJANDRO 10/12/2025 9:30 

158 ***6955** PASCAL GONZALEZ, ANDREA VALERIA 10/12/2025 9:45 

159 ***6642** PAVES BORGES, NATACHA ROSALIA 10/12/2025 10:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

160 ***9685** PEDROSA FERNANDEZ, MARIA DORISELVA 10/12/2025 10:15 

161 ***7348** ROJAS MARRERO, AROA CANDELARIA 10/12/2025 10:30 

162 ***6824** RUIZ GONZALEZ, YAMIRA 10/12/2025 10:45 

163 ***3775** PEÑATE MARTIN, FRANCISCO JAVIER 10/12/2025 11:00 

164 ***4564** RUIZ PEREZ, MARIA ZAIDA 10/12/2025 11:05 

165 ***6921** PEÑATE SERAFIN, ANDER 10/12/2025 11:15 

166 ***4688** PEREZ DIAZ, HARIDIAN 10/12/2025 12:00 

167 ***3457** PEREZ FERNANDEZ, SARA 10/12/2025 12:15 

168 ***6122** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10/12/2025 12:30 

169 ***1789** PEREZ HERNANDEZ, MARIA CANDELARIA 10/12/2025 12:45 

170 ***9904** PEREZ MARTIN, MAYRA 10/12/2025 13:00 

171 ***9921** PEREZ ORTIZ, DEBORA 10/12/2025 13:15 

172 ***5820** PINEDA AFONSO, TEXENERY 10/12/2025 13:30 

173 ***5795** PINEDA CARABALLERO, ADANAY 10/12/2025 13:45 

174 ***2213** PINEDA MARTIN, LAURA MARIA 10/12/2025 14:00 

175 ***9823** SAAVEDRA CAÑIZARES, ANA MELISA 10/12/2025 14:05 

176 ***1123** PLASENCIA CASTAÑEDA, SARA JESICA 10/12/2025 14:15 

177 ***9676** POVEDANO GONZALEZ, ANA RUTH 10/12/2025 14:30 

178 ***5409** PRIETO RODRIGUEZ, MARIA 10/12/2025 14:45 

179 ***2010** QUINTANA RODRIGUEZ, AZAHARA 10/12/2025 15:00 

180 ***2183** SANTANA CAMPOS, CARMEN ILENIA 12/12/2025 8:30 

181 ***1661** SANTANA LOPEZ, DACIL 12/12/2025 8:45 

182 ***0068** SAAVEDRA CAÑIZARES, NAYRA MARIA 12/12/2025 8:50 

183 ***5511** SANTIAGO RIJO, ADRIAN 12/12/2025 9:00 

184 ***1801** SANTOS PACHECO, NIEVES 12/12/2025 9:15 

185 ***9267** SANTOS PADILLA, ZAIDA 12/12/2025 9:30 

186 ***5695** SANZ SANCHEZ, SONIA 12/12/2025 9:45 

187 ***5042** SERNA CUESTA, YESICA 12/12/2025 10:00 

188 ***5325** SIERRA DARIAS, DANIELA 12/12/2025 10:15 

189 ***5258** SAMARIN ESTEVEZ, TANIA MARIA 12/12/2025 10:30 

190 ***1675** SANCHEZ RODRIGUEZ, YESICA 12/12/2025 10.45 

191 ***4614** SILGUERO KENSINGHA, IKER 12/12/2025 11:00 

192 ***7978** SOSA MARTINEZ, SARAH 12/12/2025 11:15 

193 ***1460** SUAREZ LUGO, ANGELES 12/12/2025 12:00 

194 ***1460** SUAREZ LUGO, INMACULADA 12/12/2025 12:15 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

195 ***1022** SUAREZ LUGO, RAYCO 12/12/2025 12:30 

196 ***5293** SUAREZ MARTIN, CLAUDIA 12/12/2025 12:45 

197 ***5134** SUAREZ MARTIN, HARIDIAN ISABEL 12/12/2025 13:00 

198 ***5835** TEJERA GARCIA, ATASARA 12/12/2025 13:15 

199 ***0180** TEJERA MENGUAL, SANDRA 12/12/2025 13:30 

200 ***6089** TORRES GONZALEZ, CLAUDIA 12/12/2025 13:45 

201 ***9671** TORRES HERRERA, BRUNO 12/12/2025 14:00 

202 ***0266** TORRES MESA, SARAI NEFTALI 12/12/2025 14:15 

203 ***4761** TORRES TORRES, PATRICIA 12/12/2025 14:30 

 
 
Asimismo, se recuerda que el lugar de celebración del ejercicio de oposición será en 
la Sala de Formación de la U.O. de Violencia de Género, sita en Edificio del Hogar 
Sagrada Familia (C/ Diego Almagro N.º 1, Santa Cruz de Tenerife), a excepción del día 
28 de noviembre de 2025 que será en la Sala de Reuniones de la U.O. de Violencia de 
Género, sita en la misma dirección indicada. 
 

Santa Cruz de Tenerife, a fecha de la firma electrónica. 
 

El Jefe del Servicio de Relaciones Laborales y Organización 

Miguel Ángel Plasencia Pérez 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL Y SOCIOSANITARIA 

 
 

EXCMO. CABILDO INSULAR DE TENERIFE 
 

ANUNCIO 
 
En relación con la convocatoria pública para la cobertura con carácter fijo, de CATORCE (14) 
PLAZAS DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA EDUCATIVO/A ESPECIALIDAD EDUCACIÓN, GRUPO C1, 
mediante el sistema de concurso-oposición, por el turno de acceso libre, vacantes en la 
plantilla de Personal Laboral del Organismo Autónomo IASS y derivadas del proceso 
extraordinario de estabilización adicional de empleo temporal, se ha aprobado por Decreto de 
la Presidencia del IASS número D0000006163, de fecha 25 de junio de 2025, la relación 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, publicándose, en el Boletín Oficial de 
la Provincia de Santa Cruz de Tenerife número 80, de fecha 4 de julio de 2025, la relación 
definitiva de personas aspirantes excluidas y, a través del presente anuncio, la relación 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, según se indica a continuación: 
 

PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

1 ***8866** ACOSTA GOMEZ, MONICA SI  

2 ***1086** AFONSO BARROSO, ANA LETISIA SI  

3 ***1993** AFONSO PEREZ, MARIA SIGRID SI  

4 ***0022** AFONSO SANTA ANA, CARMEN ROSA SI  

5 ***8262** AISA FUENTES, MARIA JOSEFINA SI  

6 ***4578** ALONSO ABREU, ELSA BEATRIZ SI  

7 ***5222** ALVAREZ DOMINGUEZ, MONTSERRAT SI  

8 ***9378** ALVAREZ JORDAN, CRISTINA SI  

9 ***0137** ALVAREZ NODA, DARIO SI  

10 ***2620** ANGEL GARCIA, TAMARA SI  

11 ***3493** AREVALO AVENDAÑO, NATHALY NO 1,10,15 

12 ***2170** ARTEAGA GONZALEZ, TANIA MARIA SI  

13 ***6804** BARRETO MEDINA, THALIA SI  

14 ***9988** BARRIOS JUSTEL, MARIA ANTONIA SI  

15 ***4340** BARROSO DIAZ, LUCIA SI  

16 ***3804** BATISTA GONZALEZ, YAZMIN SI  

17 ***4108** BAUTE SANTANA, MARIA JOSE SI  

18 ***5917** BELLO PLASENCIA, TANIA SI  

19 ***1106** BETHENCOURT CLEMENTE, ANA ISABEL NO 6 

20 ***8466** BOGO PITA, TAMARA SI  

21 ***2331** BOLAÑOS OSORIO, DORIS DEL CARMEN SI  
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

22 ***5120** BRACCINI ROLDAN, MARIA DEL CARMEN SI  

23 ***8664** BUENO GUARDIA, MARTA NO 1,7,11,15 

24 ***2770** CABALLERO RODRIGUEZ, SORAYA SI  

25 ***4663** CABRERA DONIZ, MIRIAN NO 3,15 

26 ***0949** CABRERA RODRIGUEZ, CANDELARIA SI  

27 ***8634** CACERES HERNANDEZ, DACIL NIEVES SI  

28 ***5856** CALERO PEREZ, ROSA MARIA SI  

29 ***1530** CANO RINCON, JUAN MANUEL SI  

30 ***0000** CARABALLERO GONZALEZ, MARIA MAR SI  

31 ***7523** CARBALLO GARCIA, MARIA SONIA SI  

32 ***6071** CASTELLANO DENIZ, ATTENERI SI  

33 ***2266** CEDRES RODRIGUEZ, JAVIER SI  

34 ***7156** CERDEÑA CRUZ, RAQUEL SI  

35 ***1054** CHAVEZ DIAZ, AITOR TOMAS SI  

36 ***5447** CHAVEZ NUÑEZ, LEONARDO SI  

37 ***9330** CORREA CORDOBEZ, RAQUEL SI  

38 ***2951** CORUJO GARCIA, MARIA DEL CARMEN SI  

39 ***3825** CRUZ HERNANDEZ, ANDY SI  

40 ***0421** DE FUENTES GALAN, YURENA SI  

41 ***0994** DE LA ROSA DE LA ROSA, YURENA NO 1,7 

42 ***5470** DE LA ROSA HERNANDEZ, MARIA NELIDA NO 16 

43 ***2760** DE MARCELINO DELGADO, CARMEN NOEMI SI  

44 ***6340** DEL CASTILLO COELLO, JOSE DAVID SI  

45 ***0179** DEL PINO CABRERA, MARIA INMACULADA SI  

46 ***4005** DELGADO EXPOSITO, CARLA SI  

47 ***2104** DELGADO EXPOSITO, EMMA SI  

48 ***0631** DELGADO MULERO, GLORIA MARIA SI  

49 ***6761** DELGADO VALERIANO, NURIA SI  

50 ***7538** DENIZ CABRERA, MARIA ISABEL SI  

51 ***2090** DENIZ CABRERA, YAIZA MARIA SI  

52 ***6212** DIAZ ALVAREZ, YURENA NO 16 

53 ***9610** DIAZ ARENCIBIA, ANA SOFIA SI  

54 ***8635** DIAZ BARTOLOME, CAMILO DANIEL SI  

55 ***2699** DIAZ DARIAS, CAROLINA SI  

56 ***8100** DIAZ HERNANDEZ, NIRA SI  

57 ***0864** DIAZ HERNANDEZ, TINIXARA NO 11 

58 ***2226** DIAZ MARTIN, FERNANDO NO 3,8 

59 ***0088** DIAZ PADILLA, PILAR GUACIMARA SI  

60 ***4055** DOMINGUEZ BARRIOS, MARIA CANDELARIA SI  

61 ***5770** DORTA BARRETO, MARIA DEL PILAR SI  

62 ***5564** DORTA GUANCHE, MARIA DEL CARMEN SI  
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

63 ***2408** DORTA NUÑEZ, LUIS JESUS SI  

64 ***9882** ESTEVEZ UGIDOS, ANA YURENA NO 7,11,13 

65 ***0666** EUGENIO BRITO, MIRIAM SI  

66 ***4901** FAGUNDO HERRERA, MARTA DESIRE SI  

67 ***5575** FELIPE GONZALEZ, NICETA MARIA SI  

68 ***1649** FERNANDEZ MONTESINOS, GUSTAVO ALEJO SI  

69 ***8650** FERNANDEZ PEREZ, CARMEN FELICITAS SI  

70 ***8619** FERNANDEZ SOCORRO, MIRIAM JOSE SI  

71 ***2166** FIGUEROA HERNANDEZ, MARIA DESIREE SI  

72 ***1761** FONSECA GARCIA, LOYDA SI  

73 ***7751** FUENTES PESTANO, NURIA SI  

74 ***9212** FUMERO RODRIGUEZ, MARIA CANDELARIA SI  

75 ***7559** GAGLIARDI DELGADO, MARIA CARMELA SI  

76 ***9933** GARCIA ACOSTA, ELENA MARIA SI  

77 ***6471** GARCIA ESTEVEZ, MARIA MAGDALENA SI  

78 ***8638** GARCIA FRANQUIS, DAVINIA SI  

79 ***3061** GARCIA GONZALEZ, LETICIA SI  

80 ***6111** GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES CAROLINA SI  

81 ***5832** GARCIA HERNANDEZ, MARIA TERESA SI  

82 ***3982** GARCIA LABRADOR, JENNIFER SI  

83 ***9889** GARCIA PEREZ, FRANCISCA DOLORES SI  

84 ***3754** GARCIA RIVERA, RAQUEL NO 12 

85 ***4414** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA SI  

86 ***0598** GARCIA ROMAN, MARIA DEL PILAR SI  

87 ***9883** GARCIA-LOYGORRI BELLAS, RICARDO NO 4 

88 ***1937** GIL ACOSTA, MARIA GORETTI SI  

89 ***1712** GOLDARACENA MELIAN, ICIAR SI  

90 ***7280** GOMEZ BAUTE, VERONICA NO 12 

91 ***2464** GOMEZ CHINEA, LIDIA MARIA SI  

92 ***4780** GOMEZ GONZALEZ, GERMAN SI  

93 ***5775** GOMEZ JIMENEZ, ANTONIO JAVIER SI  

94 ***6369** GONZALEZ ADRIAN, TAMARA SI  

95 ***6124** GONZALEZ DE ARCOS, SARA JEZABEL SI  

96 ***1288** GONZALEZ DE LA ROSA, ARANZAZU SI  

97 ***5563** GONZALEZ DELGADO, JESICA MARIA SI  

98 ***4514** GONZALEZ GONZALEZ, TATIANA SI  

99 ***4127** GONZALEZ MORENO, JULIA MARIA SI  

100 ***6181** GONZALEZ PEREZ, HARIDIAN JUDIT SI  

101 ***7199** GONZALEZ PEREZ, YURENA NO 11 

102 ***6060** GONZALEZ RODRIGUEZ, CARMEN PILAR NO 4 

103 ***1158** GONZALEZ VIERA, VERONICA ISABEL SI  
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

104 ***7099** GRANJA PEREZ, RAFAEL SI  

105 ***2796** GRIFO GARCIA, ALEJANDRA BLANCA SI  

106 ***5935** GUILLEN CORREA, PALOMA ESTHER SI  

107 ***5356** GUISADO DOMINGUEZ, TARA SI  

108 ***4790** GUTIERREZ BARROSO, PAULA NO 16 

109 ***5166** GUTIERREZ MARTIN, CRISTINA SI  

110 ***0908** GUTIERREZ PERAZA, CANDELARIA VANESSA SI  

111 ***8381** HERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN NO 4 

112 ***2710** HERNANDEZ AMADOR, BELINDA DOLORES SI  

113 ***4671** HERNANDEZ BAEZ, JUDITH SI  

114 ***4661** HERNANDEZ CONCEPCION, ANA BELEN SI  

115 ***2702** HERNANDEZ DEL CASTILLO, PEDRO MANUEL SI  

116 ***4366** HERNANDEZ GARCIA, CARMEN DELIA SI  

117 ***9624** HERNANDEZ GORDILLO, MICAELA DEL CARMEN SI  

118 ***5227** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARGARITA SI  

119 ***6934** HERNANDEZ LUTZARDO, SONIA SI  

120 ***4008** HERNANDEZ PIMIENTA, EVA MARIA NO 1,3,10,15 

121 ***8125** HERNANDEZ SOCAS, MONICA SI  

122 ***5153** HERNANDEZ VERA, MARIA DE LOS ANGELES SI  

123 ***2480** HERNANDEZ-SIVERIO RUIZ, ANA LEYLA NO 10,15 

124 ***4622** IZARRA ARRAY, LEDYS MARINA SI  

125 ***4858** IZQUIERDO BARROSO, CARLOS NO 16 

126 ***5453** JEREZ CASTILLA, INMACULADA NO 1,3,9,10,12,14 

127 ***9408** JIMENEZ FRIAS, MARIA SALOME SI  

128 ***2935** JIMENEZ MESA, REBECA NO 12,14 

129 ***3526** LABADOR ARBELO, MONICA SI  

130 ***9522** LEON AYATS, DANIELA SI  

131 ***5959** LLAVERO BADAL, TANIA NO 1,7,12,14 

132 ***7918** LONDOÑO SANCHEZ, LUZ ELENA SI  

133 ***4096** LOPEZ MARTIN, LAURA SI  

134 ***7107** LORENZO HERNANDEZ, OMAIRA SI  

135 ***5396** LUIS DORTA, OMAIRA LILIANA SI  

136 ***9244** MARRERO DOMINGUEZ, ESTELA SI  

137 ***9949** MARRERO HERNANDEZ, EVA PILAR SI  

138 ***2181** MARTIN ACEVEDO, DESIRE GUILLERMINA NO 16 

139 ***7223** MARTIN FIERRO, ELENA ISABEL SI  

140 ***6195** MARTIN HERRERA, CAROLINA SI  

141 ***5824** MARTIN HERRERA, MARIA BEATRIZ SI  

142 ***5569** MARTIN MARTIN, MARIA DEL CARMEN SI  

143 ***7792** MARTIN PIMENTEL, JUDIT SI  

144 ***1202** MATEO ARIZA, ELENA SI  
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

145 ***2230** MEDINA FERNANDEZ, LAURA SI  

146 ***5857** MEDINA MARTIN, ANELLA SI  

147 ***3272** MENDEZ NUÑEZ, GARA SI  

148 ***4502** MENDOZA DELGADO, SARA NO 1,3,10 

149 ***4147** MIGUEZ GOBEA, SOFIA LEONOR NO 5,8,10,13 

150 ***9839** MONJE BENITEZ, BELEN SI  

151 ***1068** MONTESINO ARTILES, MARIA JESICA SI  

152 ***0407** MORALES PADILLA, INMACULADA INES SI  

153 ****1509* MULE, ADENZIA SI  

154 ***6583** NAVARRO ALONSO, YAIZA SI  

155 ***4040** NAVARRO PIÑERO, MARIA LOURDES SI  

156 ***1457** NEGRIN RAMOS, MARIA VANESA SI  

157 ***4391** NIEVES RAMOS, MARIA INES NO 7,11,13,15 

158 ****6047* NOA CABRERA, LETICIA SI  

159 ***5755** NUÑEZ MARTIN, EVA GLORIA SI  

160 ***1983** PADILLA DE LA CRUZ, BEATRIZ SI  

161 ***6670** PADILLA GARCIA, JOSEFINA SI  

162 ***0641** PADILLA HERRERA, ESTHER SI  

163 ***4817** PADRON ANTON, YAIZA SI  

164 ***1860** PADRON HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR SI  

165 ***0256** PALENZUELA ESTEVEZ, ALEJANDRO SI  

166 ***6955** PASCAL GONZALEZ, ANDREA VALERIA SI  

167 ***6642** PAVES BORGES, NATACHA ROSALIA SI  

168 ***9685** PEDROSA FERNANDEZ, MARIA DORISELVA SI  

169 ***3775** PEÑATE MARTIN, FRANCISCO JAVIER SI  

170 ***6921** PEÑATE SERAFIN, ANDER SI  

171 ***2342** PERDOMO PEREZ, NAYRA NO 15 

172 ***2668** PERERA MARTIN, CATALINA NO 1,3,7,11,13,16 

173 ***4688** PEREZ DIAZ, HARIDIAN SI  

174 ***3457** PEREZ FERNANDEZ, SARA SI  

175 ***9131** PEREZ FLORES, ARLENE NO 5 

176 ***1721** PEREZ GARCIA, JUDITH NO 3 

177 ***6122** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER SI  

178 ***1789** PEREZ HERNANDEZ, MARIA CANDELARIA SI  

179 ***9904** PEREZ MARTIN, MAYRA SI  

180 ***9921** PEREZ ORTIZ, DEBORA SI  

181 ***5820** PINEDA AFONSO, TEXENERY SI  

182 ***5795** PINEDA CARABALLERO, ADANAY SI  

183 ***2213** PINEDA MARTIN, LAURA MARIA SI  

184 ***1123** PLASENCIA CASTAÑEDA, SARA JESICA SI  

185 ***9676** POVEDANO GONZALEZ, ANA RUTH SI  
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

186 ***5409** PRIETO RODRIGUEZ, MARIA SI  

187 ***2010** QUINTANA RODRIGUEZ, AZAHARA SI  

188 ***0420** QUINTANA VERDES, YURENA NO 1 

189 ***1260** RAMIREZ GARCIA, SARA SI  

190 ***1255** RAMOS CABRERA, LIOBA JUDIT SI  

191 ***5588** RAMOS FIGUEREDO, MARIA DEL QUERALT SI  

192 ***2094** RAMOS HERNANDEZ, TANIA SI  

193 ***5464** RAMOS PEREZ, LAURA NO 15 

194 ***5976** RAMOS RODRIGUEZ, JUANA JESUS SI  

195 ***9453** RAVELO VIERA, ALICIA TERESA SI  

196 ***5889** REYES ACOSTA, IRENE SI  

197 ***4953** REYES JEREZ, FATIMA NO 1,4,7,11,13,15 

198 ***9366** REYES MEDINA, MARIA DE LOS ANGELES SI  

199 ***6651** RIVERO BARROSO, AYNARA NO 7,15 

200 ***7836** RODRIGUEZ BARRETO, JESUS MANUEL SI  

201 ***1995** RODRIGUEZ BRITO, LUCIA ANABEL SI  

202 ***8539** RODRIGUEZ DIAZ, JOSBELY MARIBEL SI  

203 ***5896** RODRIGUEZ HERNANDEZ, SULEIMA DEL PILAR SI  

204 ***0287** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES SI  

205 ***2687** RODRIGUEZ LUIS, MARIA ALBINA SI  

206 ***2908** RODRIGUEZ RAMOS, GUACIMARA SI  

207 ***7348** ROJAS MARRERO, AROA CANDELARIA SI  

208 ***6824** RUIZ GONZALEZ, YAMIRA SI  

209 ***4564** RUIZ PEREZ, MARIA ZAIDA SI  

210 ***9823** SAAVEDRA CAÑIZARES, ANA MELISA SI  

211 ***0068** SAAVEDRA CAÑIZARES, NAYRA MARIA SI  

212 ***5664** SALCEDO GARCIA, MARIA CANDELARIA NO 5,15 

213 ***4985** SALCEDO GARCIA, PATRICIA NO 10,15 

214 ***5258** SAMARIN ESTEVEZ, TANIA MARIA SI  

215 ***1675** SANCHEZ RODRIGUEZ, YESICA SI  

216 ***2183** SANTANA CAMPOS, CARMEN ILENIA SI  

217 ***1661** SANTANA LOPEZ, DACIL SI  

218 ***5511** SANTIAGO RIJO, ADRIAN SI  

219 ***1801** SANTOS PACHECO, NIEVES SI  

220 ***9267** SANTOS PADILLA, ZAIDA SI  

221 ***5695** SANZ SANCHEZ, SONIA SI  

222 ***5042** SERNA CUESTA, YESICA SI  

223 ***5325** SIERRA DARIAS, DANIELA SI  

224 ***4614** SILGUERO KENSINGHA, IKER SI  

225 ***6141** SILGUERO OLIVA, CARLOS RODOLFO NO 16 

226 ***5702** SOLIÑO GUERRA, MARIA ISOLINA NO 1,5,10,15 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

227 ***7978** SOSA MARTINEZ, SARAH SI  

228 ***2495** SUAREZ DOMINGUEZ, VIRGINIA ELOISA NO 15 

229 ***1460** SUAREZ LUGO, ANGELES SI  

230 ***1460** SUAREZ LUGO, INMACULADA SI  

231 ***1022** SUAREZ LUGO, RAYCO SI  

232 ***5293** SUAREZ MARTIN, CLAUDIA SI  

233 ***5134** SUAREZ MARTIN, HARIDIAN ISABEL SI  

234 ***5835** TEJERA GARCIA, ATASARA SI  

235 ***0180** TEJERA MENGUAL, SANDRA SI  

236 ***6089** TORRES GONZALEZ, CLAUDIA SI  

237 ***9671** TORRES HERRERA, BRUNO SI  

238 ***0266** TORRES MESA, SARAI NEFTALI SI  

239 ***1130** TORRES TORRES, MARIA SALOME NO 16 

240 ***4761** TORRES TORRES, PATRICIA SI  

241 ***2904** TRUJILLO GARCIA, YANIRA INMACULADA NO 16 

242 ***6418** TRUJILLO SANTOS, MARIA NO 4 

243 ***3516** UCEDA FERNANDEZ, ALBA NO 4,13 

244 ***7744** URCOLA TORRES, MAITE CANDELARIA NO 16 

245 ***6662** VANTOLRA RAMOS, YURENA RUTH SI  

246 ***0636** VELAZQUEZ LEON, NISAMAR SI  

247 ***5185** VIZCAYA HERNANDEZ, ANA IRENE SI  

248 ***9283** YUCRA PEDRIEL, FRANCIA ELENA NO 16 

249 ***3599** ZERPA HERNANDEZ, ITAHISA GUAXARA SI  

 

NUMERACIÓN MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1 No presentar documento acreditativo de la identidad. 

3 No presentar documento acreditativo de la titulación. 

4 No acreditar debidamente la titulación. 

5 
No acreditar debidamente la titulación, debiendo presentar, el Título correspondiente o 
el justificante de haber abonado, con anterioridad al último día de presentación de 
solicitudes para esta convocatoria, los derechos para su expedición. 

6 
No presentar Resolución o Certificado sobre la capacidad funcional para el ejercicio de las 
funciones y tareas correspondientes al Cuerpo, Escala o Clase Profesional de la plaza 
convocada. 

7 
No presentar documentación acreditativa de haber abonado, dentro del plazo de 
presentación de solicitudes, los derechos de examen correspondientes a la presente 
convocatoria o, en su caso, de estar exento/a de dicho abono. 

8 
No presentar declaración responsable de carecer de rentas superiores, en cómputo 
mensual, al salario mínimo interprofesional 

9 
Presentar declaración responsable de carecer de rentas superiores, en cómputo mensual, 
al salario mínimo interprofesional, sin firmar. 

10 
No acreditar, la condición de demandante de empleo con anterioridad al inicio del plazo 
de presentación de solicitudes. 

11 No presentar el Anexo I. 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

NUMERACIÓN MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

12 Presentar el Anexo I sin firmar. 

13 No presentar el Anexo III. 

14 Presentar el Anexo III sin firmar. 

15 No presentar Proyecto Técnico. 

16 
Presentar un Proyecto Técnico que supera el máximo de 15 folios establecido en las bases 
de la convocatoria. 

 
Asimismo, se publica el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio de la Fase de 
Oposición, que de conformidad con lo previsto en la Base Séptima, de las que rigen la presente 
convocatoria, consistirá en la citación de las personas aspirantes admitidas, de forma 
individual, ante el Órgano de Selección, para ser evaluadas mediante preguntas de forma 
verbal referidas al Proyecto Técnico presentado, así como a los conocimientos principalmente 
prácticos del/de la candidato/a en relación con el temario y las funciones de la Plaza de 
Técnico/a Especialista Educativo/a Especialidad Educación durante un tiempo máximo de 15 
minutos. 
 
La citación de las personas aspirantes admitidas, se ha realizado por orden alfabético, a partir 
de la persona aspirante cuyo primer apellido comience por la letra “V”, de conformidad con lo 
establecido en la Resolución de 25 de julio de 2024, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento General de 
Ingreso del Personal al servicio de la Administración del Estado. 
 
LUGAR: Sala de Formación de la U.O. de Violencia de Género del IASS, sita en Edificio del 
Hogar Sagrada Familia (C/ Diego Almagro Nº 1, Santa Cruz de Tenerife). 
 
CALENDARIO:  

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

1 ***6662** VANTOLRA RAMOS, YURENA RUTH 01/12/2025 8:30 

2 ***0636** VELAZQUEZ LEON, NISAMAR 01/12/2025 8:45 

3 ***5185** VIZCAYA HERNANDEZ, ANA IRENE 01/12/2025 9:00 

4 ***3599** ZERPA HERNANDEZ, ITAHISA GUAXARA 01/12/2025 9:15 

5 ***8866** ACOSTA GOMEZ, MONICA 01/12/2025 9:30 

6 ***1086** AFONSO BARROSO, ANA LETISIA 01/12/2025 9:45 

7 ***1993** AFONSO PEREZ, MARIA SIGRID 01/12/2025 10:00 

8 ***0022** AFONSO SANTA ANA, CARMEN ROSA 01/12/2025 10:15 

9 ***8262** AISA FUENTES, MARIA JOSEFINA 01/12/2025 11:00 

10 ***4578** ALONSO ABREU, ELSA BEATRIZ 01/12/2025 11:15 

11 ***5222** ALVAREZ DOMINGUEZ, MONTSERRAT 01/12/2025 12:00 

12 ***9378** ALVAREZ JORDAN, CRISTINA 01/12/2025 12:15 

13 ***0137** ALVAREZ NODA, DARIO 01/12/2025 12:30 

14 ***2620** ANGEL GARCIA, TAMARA 01/12/2025 12:45 

15 ***2170** ARTEAGA GONZALEZ, TANIA MARIA 01/12/2025 13:00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

16 ***6804** BARRETO MEDINA, THALIA 01/12/2025 13:15 

17 ***9988** BARRIOS JUSTEL, MARIA ANTONIA 01/12/2025 13:30 

18 ***4340** BARROSO DIAZ, LUCIA 01/12/2025 13:45 

19 ***3804** BATISTA GONZALEZ, YAZMIN 01/12/2025 14:00 

20 ***4108** BAUTE SANTANA, MARIA JOSE 01/12/2025 14:15 

21 ***5917** BELLO PLASENCIA, TANIA 01/12/2025 14:30 

22 ***8466** BOGO PITA, TAMARA 01/12/2025 14:45 

23 ***2331** BOLAÑOS OSORIO, DORIS DEL CARMEN 01/12/2025 15:00 

24 ***5120** BRACCINI ROLDAN, MARIA DEL CARMEN 02/12/2025 8:30 

25 ***2770** CABALLERO RODRIGUEZ, SORAYA 02/12/2025 8:45 

26 ***0949** CABRERA RODRIGUEZ, CANDELARIA 02/12/2025 9:00 

27 ***8634** CACERES HERNANDEZ, DACIL NIEVES 02/12/2025 9:15 

28 ***5856** CALERO PEREZ, ROSA MARIA 02/12/2025 9:30 

29 ***1530** CANO RINCON, JUAN MANUEL 02/12/2025 9:45 

30 ***0000** CARABALLERO GONZALEZ, MARIA MAR 02/12/2025 10:00 

31 ***7523** CARBALLO GARCIA, MARIA SONIA 02/12/2025 10:15 

32 ***6071** CASTELLANO DENIZ, ATTENERI 02/12/2025 11:00 

33 ***2266** CEDRES RODRIGUEZ, JAVIER 02/12/2025 11:15 

34 ***7156** CERDEÑA CRUZ, RAQUEL 02/12/2025 12:00 

35 ***1054** CHAVEZ DIAZ, AITOR TOMAS 02/12/2025 12:15 

36 ***5447** CHAVEZ NUÑEZ, LEONARDO 02/12/2025 12:30 

37 ***9330** CORREA CORDOBEZ, RAQUEL 02/12/2025 12:45 

38 ***2951** CORUJO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 02/12/2025 13:00 

39 ***3825** CRUZ HERNANDEZ, ANDY 02/12/2025 13:15 

40 ***0421** DE FUENTES GALAN, YURENA 02/12/2025 13:30 

41 ***2760** DE MARCELINO DELGADO, CARMEN NOEMI 02/12/2025 13:45 

42 ***6340** DEL CASTILLO COELLO, JOSE DAVID 02/12/2025 14:00 

43 ***0179** DEL PINO CABRERA, MARIA INMACULADA 02/12/2025 14:15 

44 ***4005** DELGADO EXPOSITO, CARLA 02/12/2025 14:30 

45 ***2104** DELGADO EXPOSITO, EMMA 02/12/2025 14:45 

46 ***0631** DELGADO MULERO, GLORIA MARIA 02/12/2025 15:00 

47 ***6761** DELGADO VALERIANO, NURIA 03/12/2025 8:30 

48 ***7538** DENIZ CABRERA, MARIA ISABEL 03/12/2025 8:45 

49 ***2090** DENIZ CABRERA, YAIZA MARIA 03/12/2025 9:00 

50 ***9610** DIAZ ARENCIBIA, ANA SOFIA 03/12/2025 9:15 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

51 ***8635** DIAZ BARTOLOME, CAMILO DANIEL 03/12/2025 9:30 

52 ***2699** DIAZ DARIAS, CAROLINA 03/12/2025 9:45 

53 ***8100** DIAZ HERNANDEZ, NIRA 03/12/2025 10:00 

54 ***0088** DIAZ PADILLA, PILAR GUACIMARA 03/12/2025 10:15 

55 ***4055** DOMINGUEZ BARRIOS, MARIA CANDELARIA 03/12/2025 11:00 

56 ***5770** DORTA BARRETO, MARIA DEL PILAR 03/12/2025 11:15 

57 ***5564** DORTA GUANCHE, MARIA DEL CARMEN 03/12/2025 12:00 

58 ***2408** DORTA NUÑEZ, LUIS JESUS 03/12/2025 12:15 

59 ***0666** EUGENIO BRITO, MIRIAM 03/12/2025 12:30 

60 ***4901** FAGUNDO HERRERA, MARTA DESIRE 03/12/2025 12:45 

61 ***5575** FELIPE GONZALEZ, NICETA MARIA 03/12/2025 13:00 

62 ***1649** FERNANDEZ MONTESINOS, GUSTAVO ALEJO 03/12/2025 13:15 

63 ***8650** FERNANDEZ PEREZ, CARMEN FELICITAS 03/12/2025 13:30 

64 ***8619** FERNANDEZ SOCORRO, MIRIAM JOSE 03/12/2025 13:45 

65 ***2166** FIGUEROA HERNANDEZ, MARIA DESIREE 03/12/2025 14:00 

66 ***1761** FONSECA GARCIA, LOYDA 03/12/2025 14:15 

67 ***7751** FUENTES PESTANO, NURIA 03/12/2025 14:30 

68 ***9212** FUMERO RODRIGUEZ, MARIA CANDELARIA 03/12/2025 14:45 

69 ***7559** GAGLIARDI DELGADO, MARIA CARMELA 03/12/2025 15:00 

70 ***9933** GARCIA ACOSTA, ELENA MARIA 04/12/2025 8:30 

71 ***6471** GARCIA ESTEVEZ, MARIA MAGDALENA 04/12/2025 8:45 

72 ***8638** GARCIA FRANQUIS, DAVINIA 04/12/2025 9:00 

73 ***3061** GARCIA GONZALEZ, LETICIA 04/12/2025 9:15 

74 ***6111** GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES CAROLINA 04/12/2025 9:30 

75 ***5832** GARCIA HERNANDEZ, MARIA TERESA 04/12/2025 9:45 

76 ***3982** GARCIA LABRADOR, JENNIFER 04/12/2025 10:00 

77 ***9889** GARCIA PEREZ, FRANCISCA DOLORES 04/12/2025 10:15 

78 ***4414** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 04/12/2025 11:00 

79 ***0598** GARCIA ROMAN, MARIA DEL PILAR 04/12/2025 11:15 

80 ***1937** GIL ACOSTA, MARIA GORETTI 04/12/2025 12:00 

81 ***1712** GOLDARACENA MELIAN, ICIAR 04/12/2025 12:15 

82 ***2464** GOMEZ CHINEA, LIDIA MARIA 04/12/2025 12:30 

83 ***4780** GOMEZ GONZALEZ, GERMAN 04/12/2025 12:45 

84 ***5775** GOMEZ JIMENEZ, ANTONIO JAVIER 04/12/2025 13:00 

85 ***6369** GONZALEZ ADRIAN, TAMARA 04/12/2025 13:15 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

86 ***6124** GONZALEZ DE ARCOS, SARA JEZABEL 04/12/2025 13:30 

87 ***1288** GONZALEZ DE LA ROSA, ARANZAZU 04/12/2025 13:45 

88 ***5563** GONZALEZ DELGADO, JESICA MARIA 04/12/2025 14:00 

89 ***4514** GONZALEZ GONZALEZ, TATIANA 04/12/2025 14:15 

90 ***4127** GONZALEZ MORENO, JULIA MARIA 04/12/2025 14:30 

91 ***6181** GONZALEZ PEREZ, HARIDIAN JUDIT 04/12/2025 14:45 

92 ***1158** GONZALEZ VIERA, VERONICA ISABEL 04/12/2025 15:00 

93 ***7099** GRANJA PEREZ, RAFAEL 05/12/2025 8:30 

94 ***2796** GRIFO GARCIA, ALEJANDRA BLANCA 05/12/2025 8:45 

95 ***5935** GUILLEN CORREA, PALOMA ESTHER 05/12/2025 9:00 

96 ***5356** GUISADO DOMINGUEZ, TARA 05/12/2025 9:15 

97 ***5166** GUTIERREZ MARTIN, CRISTINA 05/12/2025 9:30 

98 ***0908** GUTIERREZ PERAZA, CANDELARIA VANESSA 05/12/2025 9:45 

99 ***2710** HERNANDEZ AMADOR, BELINDA DOLORES 05/12/2025 10:00 

100 ***4671** HERNANDEZ BAEZ, JUDITH 05/12/2025 10:15 

101 ***4661** HERNANDEZ CONCEPCION, ANA BELEN 05/12/2025 11:00 

102 ***2702** HERNANDEZ DEL CASTILLO, PEDRO MANUEL 05/12/2025 11:15 

103 ***4366** HERNANDEZ GARCIA, CARMEN DELIA 05/12/2025 12:00 

104 ***9624** HERNANDEZ GORDILLO, MICAELA DEL CARMEN 05/12/2025 12:15 

105 ***5227** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARGARITA 05/12/2025 12:30 

106 ***6934** HERNANDEZ LUTZARDO, SONIA 05/12/2025 12:45 

107 ***8125** HERNANDEZ SOCAS, MONICA 05/12/2025 13:00 

108 ***5153** HERNANDEZ VERA, MARIA DE LOS ANGELES 05/12/2025 13:15 

109 ***4622** IZARRA ARRAY, LEDYS MARINA 05/12/2025 13:30 

110 ***9408** JIMENEZ FRIAS, MARIA SALOME 05/12/2025 13:45 

111 ***3526** LABADOR ARBELO, MONICA 05/12/2025 14:00 

112 ***9522** LEON AYATS, DANIELA 05/12/2025 14:15 

113 ***7918** LONDOÑO SANCHEZ, LUZ ELENA 05/12/2025 14:30 

114 ***4096** LOPEZ MARTIN, LAURA 05/12/2025 14:45 

115 ***7107** LORENZO HERNANDEZ, OMAIRA 09/12/2025 8:30 

116 ***5396** LUIS DORTA, OMAIRA LILIANA 09/12/2025 8:45 

117 ***9244** MARRERO DOMINGUEZ, ESTELA 09/12/2025 9:00 

118 ***9949** MARRERO HERNANDEZ, EVA PILAR 09/12/2025 9:15 

119 ***7223** MARTIN FIERRO, ELENA ISABEL 09/12/2025 9:30 

120 ***6195** MARTIN HERRERA, CAROLINA 09/12/2025 9:45 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

121 ***5824** MARTIN HERRERA, MARIA BEATRIZ 09/12/2025 10:00 

122 ***5569** MARTIN MARTIN, MARIA DEL CARMEN 09/12/2025 10:15 

123 ***7792** MARTIN PIMENTEL, JUDIT 09/12/2025 11:00 

124 ***1202** MATEO ARIZA, ELENA 09/12/2025 11:15 

125 ***2230** MEDINA FERNANDEZ, LAURA 09/12/2025 12:00 

126 ***5857** MEDINA MARTIN, ANELLA 09/12/2025 12:15 

127 ***3272** MENDEZ NUÑEZ, GARA 09/12/2025 12:30 

128 ***9839** MONJE BENITEZ, BELEN 09/12/2025 12:45 

129 ***1068** MONTESINO ARTILES, MARIA JESICA 09/12/2025 13:00 

130 ***0407** MORALES PADILLA, INMACULADA INES 09/12/2025 13:15 

131 ****1509* MULE, ADENZIA 09/12/2025 13:30 

132 ***6583** NAVARRO ALONSO, YAIZA 09/12/2025 13:45 

133 ***4040** NAVARRO PIÑERO, MARIA LOURDES 09/12/2025 14:00 

134 ***1457** NEGRIN RAMOS, MARIA VANESA 09/12/2025 14:15 

135 ****6047* NOA CABRERA, LETICIA 09/12/2025 14:30 

136 ***5755** NUÑEZ MARTIN, EVA GLORIA 09/12/2025 14:45 

137 ***1983** PADILLA DE LA CRUZ, BEATRIZ 09/12/2025 15:00 

138 ***6670** PADILLA GARCIA, JOSEFINA 10/12/2025 8:30 

139 ***0641** PADILLA HERRERA, ESTHER 10/12/2025 8:45 

140 ***4817** PADRON ANTON, YAIZA 10/12/2025 9:00 

141 ***1860** PADRON HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 10/12/2025 9:15 

142 ***0256** PALENZUELA ESTEVEZ, ALEJANDRO 10/12/2025 9:30 

143 ***6955** PASCAL GONZALEZ, ANDREA VALERIA 10/12/2025 9:45 

144 ***6642** PAVES BORGES, NATACHA ROSALIA 10/12/2025 10:00 

145 ***9685** PEDROSA FERNANDEZ, MARIA DORISELVA 10/12/2025 10:15 

146 ***3775** PEÑATE MARTIN, FRANCISCO JAVIER 10/12/2025 11:00 

147 ***6921** PEÑATE SERAFIN, ANDER 10/12/2025 11:15 

148 ***4688** PEREZ DIAZ, HARIDIAN 10/12/2025 12:00 

149 ***3457** PEREZ FERNANDEZ, SARA 10/12/2025 12:15 

150 ***6122** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10/12/2025 12:30 

151 ***1789** PEREZ HERNANDEZ, MARIA CANDELARIA 10/12/2025 12:45 

152 ***9904** PEREZ MARTIN, MAYRA 10/12/2025 13:00 

153 ***9921** PEREZ ORTIZ, DEBORA 10/12/2025 13:15 

154 ***5820** PINEDA AFONSO, TEXENERY 10/12/2025 13:30 

155 ***5795** PINEDA CARABALLERO, ADANAY 10/12/2025 13:45 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

156 ***2213** PINEDA MARTIN, LAURA MARIA 10/12/2025 14:00 

157 ***1123** PLASENCIA CASTAÑEDA, SARA JESICA 10/12/2025 14:15 

158 ***9676** POVEDANO GONZALEZ, ANA RUTH 10/12/2025 14:30 

159 ***5409** PRIETO RODRIGUEZ, MARIA 10/12/2025 14:45 

160 ***2010** QUINTANA RODRIGUEZ, AZAHARA 10/12/2025 15:00 

161 ***1260** RAMIREZ GARCIA, SARA 11/12/2025 8:30 

162 ***1255** RAMOS CABRERA, LIOBA JUDIT 11/12/2025 8:45 

163 ***5588** RAMOS FIGUEREDO, MARIA DEL QUERALT 11/12/2025 9:00 

164 ***2094** RAMOS HERNANDEZ, TANIA 11/12/2025 9:15 

165 ***5976** RAMOS RODRIGUEZ, JUANA JESUS 11/12/2025 9:30 

166 ***9453** RAVELO VIERA, ALICIA TERESA 11/12/2025 9:45 

167 ***5889** REYES ACOSTA, IRENE 11/12/2025 10:00 

168 ***9366** REYES MEDINA, MARIA DE LOS ANGELES 11/12/2025 10:15 

169 ***7836** RODRIGUEZ BARRETO, JESUS MANUEL 11/12/2025 11:00 

170 ***1995** RODRIGUEZ BRITO, LUCIA ANABEL 11/12/2025 11:15 

171 ***8539** RODRIGUEZ DIAZ, JOSBELY MARIBEL 11/12/2025 12:00 

172 ***5896** RODRIGUEZ HERNANDEZ, SULEIMA DEL PILAR 11/12/2025 12:15 

173 ***0287** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 11/12/2025 12:30 

174 ***2687** RODRIGUEZ LUIS, MARIA ALBINA 11/12/2025 12:45 

175 ***2908** RODRIGUEZ RAMOS, GUACIMARA 11/12/2025 13:00 

176 ***7348** ROJAS MARRERO, AROA CANDELARIA 11/12/2025 13:15 

177 ***6824** RUIZ GONZALEZ, YAMIRA 11/12/2025 13:30 

178 ***4564** RUIZ PEREZ, MARIA ZAIDA 11/12/2025 13:45 

179 ***9823** SAAVEDRA CAÑIZARES, ANA MELISA 11/12/2025 14:00 

180 ***0068** SAAVEDRA CAÑIZARES, NAYRA MARIA 11/12/2025 14:15 

181 ***5258** SAMARIN ESTEVEZ, TANIA MARIA 11/12/2025 14:30 

182 ***1675** SANCHEZ RODRIGUEZ, YESICA 11/12/2025 14:45 

183 ***2183** SANTANA CAMPOS, CARMEN ILENIA 12/12/2025 8:30 

184 ***1661** SANTANA LOPEZ, DACIL 12/12/2025 8:45 

185 ***5511** SANTIAGO RIJO, ADRIAN 12/12/2025 9:00 

186 ***1801** SANTOS PACHECO, NIEVES 12/12/2025 9:15 

187 ***9267** SANTOS PADILLA, ZAIDA 12/12/2025 9:30 

188 ***5695** SANZ SANCHEZ, SONIA 12/12/2025 9:45 

189 ***5042** SERNA CUESTA, YESICA 12/12/2025 10:00 

190 ***5325** SIERRA DARIAS, DANIELA 12/12/2025 10:15 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

191 ***4614** SILGUERO KENSINGHA, IKER 12/12/2025 11:00 

192 ***7978** SOSA MARTINEZ, SARAH 12/12/2025 11:15 

193 ***1460** SUAREZ LUGO, ANGELES 12/12/2025 12:00 

194 ***1460** SUAREZ LUGO, INMACULADA 12/12/2025 12:15 

195 ***1022** SUAREZ LUGO, RAYCO 12/12/2025 12:30 

196 ***5293** SUAREZ MARTIN, CLAUDIA 12/12/2025 12:45 

197 ***5134** SUAREZ MARTIN, HARIDIAN ISABEL 12/12/2025 13:00 

198 ***5835** TEJERA GARCIA, ATASARA 12/12/2025 13:15 

199 ***0180** TEJERA MENGUAL, SANDRA 12/12/2025 13:30 

200 ***6089** TORRES GONZALEZ, CLAUDIA 12/12/2025 13:45 

201 ***9671** TORRES HERRERA, BRUNO 12/12/2025 14:00 

202 ***0266** TORRES MESA, SARAI NEFTALI 12/12/2025 14:15 

203 ***4761** TORRES TORRES, PATRICIA 12/12/2025 14:30 

 
Contra el presente acto, que conforme al artículo 56.1 del Reglamento Orgánico del Gobierno 
y la Administración del Cabildo Insular de Tenerife, pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse, por las personas interesadas, RECURSO POTESTATIVO DE REPOSICIÓN ante la 
Presidencia de este Organismo, en el plazo de UN MES, contado a partir del día siguiente al de 
la publicación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien, 
directamente, RECURSO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO ante el Juzgado Contencioso-
Administrativo de Santa Cruz de Tenerife, en el plazo de DOS MESES, contados de la misma 
forma, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. De optarse por el Recurso Potestativo de Reposición, no podrá 
interponerse Recurso Contencioso-Administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente, 
o se haya producido su desestimación presunta. Todo ello, sin perjuicio de la interposición de 
cualesquiera otras acciones o recursos, que estime procedentes, en defensa de sus intereses. 
 
 

Santa Cruz de Tenerife, a fecha de la firma electrónica. 
 

El Jefe del Servicio de Relaciones Laborales y Organización 

Miguel Ángel Plasencia Pérez 
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